[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１１条関係）

令和　　年　　月　　日
徳　島　市　長　殿
所在地　　〒

事業所名
代表者名
電話番号
FAX番号
E-Mail
担当者氏名

徳島市ＣＯ２削減チャレンジ事業所認定（変更・辞退）届

　徳島市ＣＯ２削減チャレンジ事業所認定制度実施要綱第１１条の規定により、次のとおり届け出ます。
	認定番号

	団体名

	所在地

変更の場合
	変更年月日

	変更事項

	変更前内容

	変更後内容

辞退の場合
	辞退年月日

	辞退の理由

※取組内容について変更がある場合は、「変更後内容」の欄に『別紙「ＣＯ２削減に関する取組チェックシート」のとおり』と記入し、取組チェックシートを添付してください。